EDITAL n. 148/2021

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo para o Programa
Santander Universidades na modalidade de Bolsas Nacionais Graduação,
para cursos de graduação da Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC (Edital n. 93/2021).

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, por meio da Pró-Reitora Acadêmica, no uso de suas
atribuições, faz saber a todos os interessados o resultado do processo seletivo de estudantes de graduação da
UNESC do Programa de Bolsas Nacionais.

1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 Considerando a análise dos inscritos nos termos do edital, de acordo com a situação socioeconômica exigida
no Anexo II, segue abaixo a classificação final:

Nº ordem Nome Curso Situação

1.  Maria Luísa da Silva Coelho Gastronomia Aprovado

2.  Isadora de Oliveira Monteiro Nutrição Aprovado

3.  Catharina Duminelli Varriale Psicologia Aprovado

4.  Laura Sanchez da Rosa Psicologia Aprovado

5.  Thalita da Silva Felisberto Psicologia Aprovado

6.  Maria Eduarda Roldão de Souza Ciências Contábeis Aprovado

7.  Samara Tombamo de Jesus Fernando Engenharia de Produção Aprovado

8.  Alice de Souza Coelho Psicologia Aprovado

9.  Vitoria Camilo Vieira Direito Aprovado

2 – DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Todos os casos, problemas ou questões que surgirem e que não tenham sido expressamente previstos no
presente Edital, serão resolvidos pela Pró-Reitoria Acadêmica.

Criciúma, 28 de abril de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica da UNESC

 UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
SANTANDER UNIVERSIDADES

PROGRAMA DE BOLSAS NACIONAIS